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                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

Nr._________Prot                                                                             Tiranë,më ____/____/2021 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: BO” Maging Studio”sh.p.k&A.SH. Enginering 

 

Adresa: Durres, Lagjja3, Rruga Egnatia, Zona kadastrale.8514, Nr Pasurie.3/375, nr.7, Hyrja 1, 

Kati+1 & Tirane, Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, Kati 2, 

Apartamenti 5. 

 

 

                                                              * * * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Loti 4 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Ndërtim rrjeti 

furnizimi me ujë i fshatit Kasallë, Ndërtim Depo 400 m3, Punime ndërtimore dhe 

mekanike në STP Zall-Herr dhe makineri pajisje”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03554-08-23-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti 4 Mbikëqyrje e punimeve për objektin “Ndërtim rrjeti 

furnizimi me ujë i fshatit Kasallë, Ndërtim Depo 400 m3, Punime ndërtimore dhe 

mekanike në STP Zall-Herr dhe makineri pajisje”. 

Procedure E hapur e thjeshtuar, me fond limit : 322.992 (Treqind e njëzet e dy mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa t.v.sh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. BO” MAGING Studio”sh.p.k &  A.SH. Engineering sh.p.k          M11327505A&L31617003F  

       

Totali  pa tvsh 298.269,10 (dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

presje dhjetë) lekë. 

 

2. INFRATECH sh.p.k                                                                                 K91628001D 

Totali pa tvsh 290.693 (dyqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë. 

 

3. M.A.K Studio sh.p.k                 L01422017O 

 

Totali  pa tvsh 298.146 (dyqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë. 

 

4. NOVATECH STUDIO sh.p.k                L01717030C 

 

Totali  pa tvsh 298.146 (dyqind e nëntëdhjetë e tetë  mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë. 

 

5. PROJECT DALUZ 2019 sh.p.k                L92112031B 

 

Totali  pa tvsh 298.146 (dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë. 

 

6. TOWER sh.p.k                          L21717003H 

 

Totali  pa tvsh 298.147 (dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet e shtatë) lekë. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “INFRATECH” sh.p.k me vlere 290.693 (dyqind e nëntëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur 

elektronikisht nga “Infratech” sh.p.k   konstatoi se,  Operatori Ekonomik “   Infratech” sh.p.k   

nuk plotëson, kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës 

ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor.   
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2.Operatori ekonomik “M.A.K Studio”sh.p.k me vlere 298.146 (dyqind e nëntëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh.. 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur 

elektronikisht nga “M.A.K Studio”  sh.p.k   konstatoi se,  Operatori Ekonomik “M.A.K Studio 

sh.p.k   nuk plotëson, kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës 

ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor.   

 

2.Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k me vlere 298.146 (dyqind e 

nëntëdhjetë e tetë  mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur 

elektronikisht nga “Novatech Studio ”shpk  konstatoi se,  Operatori Ekonomik “Novatech Studio 

”shpk nuk plotëson, kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës 

ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor.   

 

 

3.Operatori ekonomik “PROJECT DALUZ” 2019 sh.p.k me vlere 298.146 (dyqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur 

elektronikisht nga “Projekti Daluz 2019” sh.p.k konstatoi se,  Operatori Ekonomik “Projekti 

Daluz 2019” sh.p.k nuk plotëson, kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera 

e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.   

 

3.Operatori ekonomik “TOWER” sh.p.k me vlere 298.147 (dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e dyzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur 

elektronikisht nga   “Tower”   sh.p.k   konstatoi se,  Operatori Ekonomik “ Toëer”    sh.p.k   nuk 

plotëson, kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor.   
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BO” Maging Studio”sh.p.k&ASH 

Enginering  me adres: Durres, Lagjja3, Rruga Egnatia, Zona kadastrale.8514, Nr Pasurie.3/375, 

nr.7, Hyrja 1, Kati+1 & Tirane, Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, 

Kati 2, Apartamenti 5, dhe oferta e paraqitur me vlerë totale prej 298.269,10 (dyqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje dhjetë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  07.09.2021 
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